1

ПРОТОКОЛ № 06/19

заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации

 «Содружество Строителей»

Санкт-Петербург                   «01» февраля 2019 года

Место проведения: город Санкт-Петербург, улица Седова, дом 11, лит. А, оф. № 643.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Жаков С. Д., председатель Совета Ассоциации, независимый член Совета Ассоциации;

Семынин О. В., генеральный директор ООО «РЕСТКОМ»;

Еремина Л. Л., генеральный директор ООО «СтройИнжиниринг СЗ»;

Чокина Г. И., независимый член Совета Ассоциации.

Приглашенные лица:

отсутствуют.

Кворум: 80 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. О возобновлении права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,

снос объектов капитального строительства  ООО «ПМК-Гарант» (ИНН 7802455534).

II. О прекращении членства в Ассоциации: ООО «ПромСтрой» (ИНН 7810896606), ООО

«РАТИ» (ИНН 7838513701), ООО «Триавент» (ИНН 7810845721).

Заседание открыл председатель Совета Ассоциации Жаков Сергей Дмитриевич,  который предложил

избрать секретарем заседания Семынина Олега Викторовича.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет.

I. По первому вопросу выступил  член Совета Ассоциации Семынин О. В., который сообщил

что ООО «ПМК-Гарант» (ИНН 7802455534) устранены обстоятельства, послужившие

основанием для принятия меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, в связи с чем предложил принять решение о возобновлении ООО «ПМК-Гарант»

(ИНН 7802455534) вышеназванного права.

Голосовали: «За» - единогласно

  «Против» - нет

  «Воздержались» – нет

II. По третьему вопросу выступил независимый Член Совета Ассоциации Чокина Г.И.,

который сообщил, что в адрес СРО поступили заявления членов Ассоциации СРО «Содружество

Строителей» ООО «ПромСтрой» (ИНН 7810896606), ООО «РАТИ» (ИНН 7838513701), ООО

«Триавент» (ИНН 7810845721) о добровольном прекращении членства в Ассоциации в

соответствии с частью 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации и

подпунктом 1 пункта 8.1. Положения «О членстве в Ассоциации Саморегулируемой организации

«Содружество Строителей», в том числе о требованиях к членам саморегулируемой организации,

о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов.

 Информация принята к сведению.

2

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Возобновить ООО «ПМК-Гарант» (ИНН 7802455534) право осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.

II. Принять к сведению заявления о добровольном выходе из состава Ассоциации

следующих членов:  ООО «ПромСтрой» (ИНН 7810896606), ООО «РАТИ» (ИНН 7838513701),

ООО «Триавент» (ИНН 7810845721).

Председатель Совета Ассоциации                                             ____________________________

 Жаков С. Д.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                               ____________________________

 Семынин О. В.